TJEP CP-40A

BATERIJSKI pPISTOLJ ZA ZAKIVANJE CAVALA
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NOVI TJEP CP-40A BATERIJSKI
l PISTOLJ ZA ZAKIVANJE CAVALA!

‘ Otkrijte novi TJEP CP-40A akumulatorski zabijac za beton -
pouzdan i u€inkoviti alat koji zadovoljava potrebe majstora i
gradevinskih radnika na gradilistu.

Svojim prakti¢nim dizajnom ovaj akumulatorski zabija¢ omogucuje
optimiziranje tijeka Vaseg rada, bilo da radite s betonom, celicnim
J tranicama za ugradnju suhozida ili slicnim primjenama.

POUZDAN | UCINKOVIT
ALAT!

Akumulatorski zabija¢ za beton TJEP CP-40A moze Koristiti
pricvrSCivace duljine od 15 do 40 mm i kompatibilan je s
popularnim TJEP CPX klinovima za beton i celik.

TJEP CP-40A akumulatorski zabija¢ svestrani je uredaj za lako
rukovanje Sirokim rasponom projekata - od montaznih objekata
pa sve do postavljanja oplate.
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TJEP CP-40A AKU ZABIJAC ZA BETON TJEP CPX BETONSKI CAVLI, 0°

. Kompaktni dizajn

‘ Bezalatno pode$avanje dubine
@ 18V /4An bateria

. Spremnik s brzim otpustanjem
. Integrirano LED svjetlo

SPECIFIKACIJA
Sifra
EAN broj
Dimenzija (DxSxV)
Tezina
Baterija

Motor

PRIBOR
Opis
TJEP 18V/4,0Ah Li-lon baterija
TJEP Li-lon punja¢
Sigurnosno zaustavljanje A-Special
Magnetni drza¢

Dugi spremnik

PRIMJENA

o°
D: 15-40 mm
@:2,6-3,0 mm

100745
5702551007457
285x132%x448 mm
4 kg

18V /4,0 Ah

18V motor bez Eetkica

Sifra

100790
100792
891033
891034
891077

Betonski elementi, profili za suhu gradnju, oplate.

TJEP CP-40A ZABIJAC ZA BETON

CPX BETONSKI CAVLI, OKRUGLA GLAVA, S ODOBRENOM PROTUPOZARNOM

ZASTITOM
Dimenzija
@ CPX26/16
@ CPX26/20
® CPX26/25
@ CPX 26/30
@ CPX26/35
@ CPX 26/40
Cc

Sifra

839216
839219
839224
839229
839234
839239

kom/JP JP/kart
500 10
500 10
500 10
500 10
500 10
500 10

PX BETONSKI CAVLI, OKRUGLA GLAVA, BEZ PROTUPOZARNE ZASTITE

Dimenzija

CPX 27/16
CPX 27/20
CPX 27/25
CPX 27/30

CPX 27/35
® CPX 27/40

Sifra

839290
839291
839292
839293
839294
839295

kom/JP JP/Kkart
500 10
500 10
500 10
500 10
500 10
500 10

CPX CAVLI ZA CELIK/BETON, OKRUGLA GLAVA, S ODOBRENOM
PROTUPOZARNOM ZASTITOM

Dimenzija
@ CPX 30/15
@ CPX 30/20
@ CPX30/25
@ CPX30/30
@ CPX30/35

Sifra

839215
839220
839225
839230
839235

kom/JP JP/kart
500 10
500 10
500 10
500 10
500 10

CPX CAVLI ZA CELIK/BETON, OKRUGLA GLAVA, BEZ ODOBRENE

PROTUPOZARNE ZASTITE
Dimenzija

@ CPX30/15

@ CPX 30/20

@ CPX 30/25

@ CPX 30/30

@ CPX 30/35

Sifra

839296
839297
839298
839299
839300

kom/JP JP/kart
500 10
500 10
500 10
500 10
500 10
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